
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

15/2024

AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
75.438.655/0001-45 (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto
15/2024

Data do Processo: 22/05/2024

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE RESTAURANTE E /OU SIMILAR PARA FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES PRONTAS (MARMITEX), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CORREIA PINTO/SC, SEUS FUNDOS E FUNDAÇÕES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA INTERNO
ELETRÔNICO E-CIGA Nº 15/2024 PMCP.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 10/2024

PARECER DA COMISSÃO

Pregão eletrônico, Ata Completa na Plataforma ComprasBR, Inserido no E-Ciga

Reuniram-se no dia 05/06/2024, as 09:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 802024/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 15/2024 na modalidade de
Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e
outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: RESTAURANTE E PIZZARIA PARAISO LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Fornecimento de refeição pronta em sistema

almoço/janta (Marmitex) - pratos variados servidos no
restaurante composto de no mínimo 6 tipos de alimentos,
sendo: arroz, feijão, massas, saladas e 2 tipos de
proteína (carne vermelha ou branca – frango ou suína).
(Com talher descartável)
* 6.000 unidades de almoço e aproximadamente 1.000
unidades de janta.
Fundo Municipal de Saúde: 250 unidades;
Fundo Municipal de Assistência Social: 50 unidades;
Fundação Municipal de Esporte e Cultura: 50 unidades;
Prefeitura: 6.650 unidades.

7.000,0 UN PrÃ³pria 25,0000 175.000,00

175.000,00Total do Participante:
175.000,00Total Geral:

Protocolo: dde8e5f0-c5dd-4d17-bce5-bce956f5e500    Usuário: ANAPIRES    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

O
N

IC
A

 M
O

R
A

E
S

 D
E

 F
A

R
IA

S
, A

N
A

 A
B

E
G

A
IR

 R
O

S
A

 P
IR

E
S

 M
A

N
F

R
O

N
, O

S
A

N
I I

D
A

LI
N

A
 A

LV
E

S
 B

R
A

N
C

O
, F

E
R

N
A

N
D

A
 B

R
U

N
E

T
O

 P
A

T
R

IC
IO

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, p

ar
a 

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
or

re
ia

pi
nt

o-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/1
b4

7a
1f

b-
4a

5a
-4

b3
c-

9b
81

-7
c1

34
5b

3d
0d

f.



Página: 2 / 2
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela

Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Correia Pinto, 05/06/2024

MEMBRO

MONICA MORAES DE FARIAS

MEMBRO

OSANI IDALINA ALVES BRANCO

MEMBRO

FERNANDA BRUNETO PATRICIO

AGENTE_CONTRATACAO

ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON

Protocolo: dde8e5f0-c5dd-4d17-bce5-bce956f5e500    Usuário: ANAPIRES    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

O
N

IC
A

 M
O

R
A

E
S

 D
E

 F
A

R
IA

S
, A

N
A

 A
B

E
G

A
IR

 R
O

S
A

 P
IR

E
S

 M
A

N
F

R
O

N
, O

S
A

N
I I

D
A

LI
N

A
 A

LV
E

S
 B

R
A

N
C

O
, F

E
R

N
A

N
D

A
 B

R
U

N
E

T
O

 P
A

T
R

IC
IO

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, p

ar
a 

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
or

re
ia

pi
nt

o-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/1
b4

7a
1f

b-
4a

5a
-4

b3
c-

9b
81

-7
c1

34
5b

3d
0d

f.



Assinado eletronicamente por:
* MONICA MORAES DE FARIAS (***.214.599-**)
   em 24/06/2024 10:02:03 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON (***.628.179-**)
   em 24/06/2024 10:05:23 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* OSANI IDALINA ALVES BRANCO (***.265.689-**)
   em 24/06/2024 10:07:24 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* FERNANDA BRUNETO PATRICIO (***.845.109-**)
   em 24/06/2024 10:28:01 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/1b47a1fb-4a5a-4b3c-9b81-7c1345b3d0df


		2024-06-28T20:01:18+0000




